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Mando Diao till Gröna Lund i maj

Gröna Lunds konsertsommar 2018 fortsätter att fyllas på. Näst på tur att bli
klara för tivolits Stora Scen är den svenska succégruppen Mando Diao. Den 25
maj kl. 20.00 återvänder rockbandet till Grönan för att bjuda publiken på en
energisk liveshow för fjärde gången.

Statistiken, priserna och hyllningarna talar sitt tydliga språk: Mando Diao är
ett av de största rockband vi haft i Sverige. Sedan debuten 2002 har det blivit
över 1500 konserter i över 30 länder, där de vid flertal tillfällen varit
headlineakt framför tiotusentals människor på stora festivaler. De är också
kända för att bjuda på hyllade liveshower och har bland annat fått ta emot en



Rockbjörn i kategorin ”Årets Livegrupp”. Senaste albumet ”Good Times” har
snabbt blivit en modern Mando-klassiker. Ledda av sångaren Björn Dixgård
och hans karaktäristiska röst sprider Mando Diao en energi och spelglädje
som är svår att hitta någon annanstans i musikvärlden. De har haft egna
konserter på Gröna Lund tre gånger tidigare och så sent som förra året fyllde
de tivolit en sensommarkväll i september. Den 25 maj kl. 20.00 kommer ett
av Sveriges kaxigaste liveband tillbaka till Stora Scen för att trollbinda
publiken en fjärde gång.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 31 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2016 hade tivolit ca 1300 anställda
under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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